Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100   E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

OFÍCIO Nº 1.006/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 9 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento nº 394/2021-SO, de autoria da Vereadora Vilma
Lucilene Bertho Alvares.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre

o contrato com a empresa CEAGESP, de acordo com o Departamento Municipal de
Administração e Finanças, em relação aos questionamentos 1 e 2, encaminhamos
cópias do contrato celebrado e dos empenhos pagos.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA  (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/DRVDS/vfr
OF

Resposta do Executivo 157/2021
Protocolo 32933 Envio em 12/11/2021 08:10:52

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PTA.PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PTA.PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PTA.PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PTA.
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

44.547.305/0001-93 Exercício: 2021

EMPENHOS PAGOSEMPENHOS PAGOSEMPENHOS PAGOSEMPENHOS PAGOS

Emp/Sub TipoData Descrição PAGAFicha Categ Ordem PgtoFuncionalLocal Plano TCE
Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código

CNPJ/CPF26889268892688926889 CEAGESP - COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZENS GERA 62.463.005/0001-08Cod:

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA
14/09/2021 09184 GL LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 11.250,00/002 106 3.3.90.39.10

DISPENSA N.106 000219/21
04.122.0004.2017.0000020401 09346

Dispensa 106/2021 - Locação do imóvel da CEAGESP, localizado na Av. Siqueira Campos, 207, nesta cidade.
Contrato 064/2021 - período de 6 meses.
cód audesp:20210000002019
PROCESSO CEAGESP 154/2016 - CONTRATO 156/16-2210-2107-06-090-01-2
Ref Vencto 01/0

0106/21 PROC LICIT: 01 00110 000

14/09/2021 09184 GL LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 33.750,00/001 106 3.3.90.39.10
DISPENSA N.106 000219/21

04.122.0004.2017.0000020401 09345

Dispensa 106/2021 - Locação do imóvel da CEAGESP, localizado na Av. Siqueira Campos, 207, nesta cidade.
Contrato 064/2021 - período de 6 meses.
cód audesp:20210000002019
PROCESSO CEAGESP 154/2016 - CONTRATO 156/16-2210-2107-06-090-01-2
Ref Vencto 31/0

0106/21 PROC LICIT: 01 00110 000

05/10/2021 09184 GL LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 11.250,00/003 106 3.3.90.39.10
DISPENSA N.106 000219/21

04.122.0004.2017.0000020401 10183

Dispensa 106/2021 - Locaçãol do imóvel da CEAGESP, localizado na Av. Siqueira Campos, 207, nesta cidade.
contrato 064/2021 - período de 6 meses.
cód audesp:20210000002019
PRECESSO CEAGESP 154/2016 - CONTRATO 156/16-2210-2107-06-090-01-2
Ref Vencto 05/

0106/21 PROC LICIT: 01 00110 000

04/11/2021 09184 GL LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 11.250,00/004 106 3.3.90.39.10
DISPENSA N.106 000219/21

04.122.0004.2017.0000020401 11324

Dispensa 106/2021 - Locaçãol do imóvel da CEAGESP, localizado na Av. Siqueira Campos, 207, nesta cidade.
contrato 064/2021 - período de 6 meses.
cód audesp:20210000002019
PRECESSO CEAGESP 154/2016 - CONTRATO 156/16-2210-2107-06-090-01-2

0106/21 PROC LICIT: 01 00110 000

67.500,00TOTAL ORÇAMENTÁRIO

67.500,00TOTAL DO FORNECEDOR

TOTAL GERAL 67.500,00

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
15

7/
20

21
 P

ro
to

co
lo

 3
29

33
 E

nv
io

 e
m

 1
2/

11
/2

02
1

08
:1

0:
52

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

68
89

/1
68

89
_o

ri
gi

na
l.p

df

		2021-11-12T08:09:28-0300